me ei hoc permittere. Cogitabam enim id aut Romanis servare aut mihi ipsi, quod potestatem in res istius regionis a communi Hierosolymorum mihi commissam haberem. Ibi igitur a me nequitam impetratis, ad collegas se convertit futurorum enim improvidi erant, et ad munera accipienda paratissimi. Proinde eos largitionibus corrupti, ut eorum suffragiis sibi frumentum omne addiceretur, quod in ipsius provincia esset reconditum: atque ego, qui solus me voca a duobus viderem, quiescebam. Deinde altero dolo Joannes Iesus est. Aiebat enim Judeos Cæsareae Philippi incolas, mandato vicarii regis imperii res administrabilis conclusos, ad ipsum misisse, obsecrantes ut, quandoquidem eis non suppeteret oleum purum quo uterentur, sua ipsa cura ejus copiam illis suppeditaret, ne cogerentur, Gratiorum oleo adhibito, contra patios ritus agere. Haec autem non religionis ergo dicebat Joannes, sed manifesto admodum turpis lucri causa. Sciens enim apud ipsos quidem Cæsareae sextarios duos drachma una venire, Gischalis vero octoginta sextarios drachmis quatuor, omne quod illic esset oleum jussit efferriri, quasi a me quoque potestem accepisset: non enim voluntate mea hoc ei permisum erat, sed præ metu populi, ne ab eis, si repugnarem, lapidibus obruerer. Haque postquam hoc concesserat, multum pecuniae Joannes ex hoc maleficio sibi comparavit.

14. Quum autem Gischalis collegas Hierosolyma dimissem, omnī cura in id incumbebam, ut pararentur armis urbesque munitionibus firmarentur. Accitis deinde latarum fortissimis, quinque videbem nequaquam posse illis armis adimi, persuasi multititudini ut mercede eos conderentur, præstabilius esse dicens, nonnullū sponte illis dare quam ut sinerent facultates suas ab illis diripi. Acceptoque eiis jurejurando, in regionem nostram deinceps non tenetos esse nisi accessisti fuerint, aut quinque non accipiant mercem, eos dimisi jussos bello non lassessere aut Romanis aut finitimos. Id enim mihi imprimis cura erat ut Galilæa tranquilla esset et pacata; quumque vellem Galilæorum nagiistratus, circiter septuaginta omnes, prætextu amicis habere quasi obsides fidei, eos mihi amicos et itinerantes comites feci et in judiciis assessores adsciscerbam, et cum illorum consensi sententias pronunciabam, operam dabo ut temeritate ab justitia non discederem, sed memet a liberis quibuscumque accipiendo purum servarem.

15. Annū igitur agens circiter tricesimum, qua etiam elianisi quis sibi temperat a cupiditatibus illicitis, difficile tamen admodum est ut fugiat invidiae calumnias, idque præsertim magna pollens auctoritate, mulierem quidem omnem contumelia liberam servavi, quaque dono offerte bantur omnia, quasi nullius rei indigens, contempti: